UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:         /SDTTG-DT
V/v gửi tài liệu cuộc họp ngày 15

tháng 10 năm 2025 tại UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm

   Kính gửi:

         - Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

                                                     - Các sở, ngành có liên quan1;

          - UBND các xã2.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh 177/GMUBND ngày

13 tháng 10 năm 2025  về tình hình, kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

trên địa bàn tỉnh.

Sở Dân tộc và Tôn giáo dự thảo nội dung báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

à miền núi trên địa bàn tỉnh tại buổi làm việc (Có dự thảo Báo cáo làm việc kèm

theo).

Sở Dân tộc và Tôn giáo chuyển tài liệu để các sở, ngành, địa phương nghiên

cứu phát biểu tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, DT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Minh Nam

1 Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Xây dựng, Tư pháp, Khoa học và Công

nghệ, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi
2 UBND 68 địa phương thực hiện Chương trình: Xã Bình Minh, Xã Trà Giang, Xã Thiện Tín, Xã Phước Giang,

Xã Trà Bồng, Xã Đông Trà Bồng, Xã Tây Trà, Xã Cà Đam, Xã Thanh Bồng, Xã Tây Trà Bồng, Xã Sơn Thuỷ, Xã

Sơn Kỳ, Xã Sơn Linh, Xã Sơn Hạ, Xã Sơn Hà, Xã Sơn Tây, Xã Sơn Tây Thượng, Xã Sơn Tây Hạ, Xã Minh Long,

Xã Sơn Mai, Xã Ba Vì, Xã Ba Tô, Xã Ba Dinh, Xã Ba Tơ, Xã Ba Vinh, Xã Ba Động, Xã Ba Xa, Xã Đặng Thùy

Trâm, Xã Đăk Rve, Xã Kon Braih, Xã Đăk Kôi, Xã Đăk Sao, Xã Đăk Tờ Kan, Xã Tu Mơ Rông, Xã Măng Ri, Xã

Đăk Tô, Xã Kon Đào, Xã Ngọk Tụ, Xã Ia Đal, Xã Ia Tơi, Xã Dục Nông, Xã Sa Loong, Xã Bờ Y, Xã Rờ Kơi, Xã

Mô Rai, Xã Ya Ly, Xã Sa Thầy, Xã Sa Bình, Xã Kon Plông, Xã Măng Bút, Xã Măng Đen, Xã Đăk Pxi, Xã Đăk

Mar, Xã Đăk Ui, Xã Ngok Réo, Xã Đăk Hà, Phường Kon Tum, Phường Đăk Cấm, Phường Đăk Bla, Xã Đăk Rơ

Wa, Xã Ngok Bay, Xã Ia Chim, Xã Đăk Long, Xã Đăk Môn, Xã Đăk Pek, Xã Xốp, Xã Đăk PLô, Xã Ngọc Linh.

		2025-10-13T20:05:59+0700
	U Minh Nam

		2025-10-13T21:26:01+0700

		2025-10-13T21:25:57+0700

		2025-10-13T21:25:57+0700

		2025-10-13T21:25:57+0700

		2025-10-13T21:25:57+0700

		2025-10-13T21:26:13+0700